中共浙江省纪律检查委员会派驻省教育厅纪律检查组文件

浙教纪〔2016〕30号

关于转发《中共浙江省纪委关于12起违反

中央八项规定精神问题的通报》的通知

各高等学校：

现将《中共浙江省纪委关于12起违反中央八项规定精神问题

的通报》（浙纪通〔2016〕10号）转发给你们，请认真组织学习，

汲取深刻教训，切实引以为戒。

元旦、春节将至，同时，各高校将陆续进入寒假，为深入贯

彻落实中央八项规定精神，持之以恒纠正“四风”，各高校党委、

纪委要认真研究部署，主动作为，采取有力措施，切实履行好主

体责任和监督责任，把寒假、春节期间纠正“四风”作为当前一

项重要任务，抓紧抓实。要通过各种形式，向党员干部发信号、

打招呼、提要求，教育引导大家自觉在廉洁自律上追求高标准，

在严守党纪上远离违纪红线，积极营造崇廉尚俭的假期和节日氛

围。要不断加大执纪问责力度，紧盯违规违纪突出问题，发现一

起查处一起，及时通报曝光，形成有力震慑。要抓好问责追究，

- 1 -

坚持“一案双查”，对履责不到位、发生严重顶风违纪问题或“四

风”问题禁而不绝的，在严肃追究直接责任人责任的同时，严肃

追究有关领导干部的责任。

    附件：《中共浙江省纪委关于12起违反中央八项规定精神问

题的通报》（浙纪通〔2016〕10号）

中共浙江省纪委派驻省教育厅纪检组

2016年12月30日

抄送：省纪委、省监察厅，省委教育工委、省教育厅。

中共浙江省纪委派驻省教育厅纪检组          2016年12月30日印发

- 2 -

- 3 -

附件

- 4 -

- 5 -

- 6 -

- 7 -

- 8 -